

# Tandlæge Birte Hastrup Holding ApS

Birkevej 19  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

14/08/2020

Birte Hastrup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Tandlæge Birte Hastrup Holding ApS  
                                  Birkevej 19  
                                  3450 Allerød

CVR-nr:                    40334998  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør 7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-29.213</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.000</b>	<b>-29.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		340.768	37.644
Andre finansielle indtægter .....		29.797	0
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-10.284	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>353.281</b>	<b>8.431</b>
Skat af årets resultat .....		-2.739	2.080
<b>Årets resultat .....</b>		<b>350.542</b>	<b>10.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		111.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		228.412	0
Overført resultat .....		10.530	-97.489
<b>I alt .....</b>		<b>350.542</b>	<b>10.511</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.359.871	3.169.103
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.359.871</b>	<b>3.169.103</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.359.871</b>	<b>3.169.103</b>
Tilgodehavende skat .....		181.633	23.464
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>181.633</b>	<b>23.464</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		529.797	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>529.797</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		64.000	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>775.430</b>	<b>23.464</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.135.301</b>	<b>3.192.567</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		228.412	0
Overført resultat .....		2.494.500	2.983.970
Forslag til udbytte .....		111.600	108.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.884.512</b>	<b>3.141.970</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.250	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		1.078.631	22.963
Skyldig selskabsskat .....		160.908	21.384
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250.789</b>	<b>50.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.250.789</b>	<b>50.597</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.135.301</b>	<b>3.192.567</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	0	2.983.970	108.000	3.141.970
Betalt udbytte .....			-500.000	-108.000	-608.000
Årets resultat .....		228.412	10.530	111.600	350.542
Egenkapital, ultimo .....	50.000	228.412	2.494.500	111.600	2.884.512

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	10.284	0
	<u>10.284</u>	<u>0</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0